様式第６号（第11条関係）
　　年   月   日
黒部市長　あて
住　所
名　称
代表者名
　黒部市防犯カメラ等設置事業補助金実績報告書
  　　年　　月　　日付け黒部市指令　第　　 号で黒部市防犯カメラ等設置事業補助金の交付の決定の通知があった黒部市防犯カメラ等設置事業について、黒部市補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。
関係書類
１　防犯カメラ等設置事業報告書
２　防犯カメラ等設置に関する報告書
３　領収書の写し
４　防犯カメラの撮影画像
５　防犯カメラが設置された状況（設置看板を含む。）のわかる写真
６　防犯カメラ等管理運用規程
様式第７号（第11条関係）
防犯カメラ等設置事業報告書
	申請者（団体）名

	設置箇所

	所有者名

	所有者の承認

	収入
	支出

	項　　目
	金　　　額
	項　　目
	金　　　額

	市補助額

	購 入 費

	自己財源

	設　  置
工 事 費

	県警事業防犯カメラ買取費

	合計

	合計

	事業着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	事業完了年月日
	　　　　年　　月　　日

（注）
１　「設置箇所」欄は、防犯カメラを設置する箇所の住所を記入してください。複数箇所に設置する場合は、箇所ごとの住所を二段書きで記入してください。
２　「所有者名」欄は、防犯カメラを設置する構造物の所有者を記入してください。複数箇所に設置する場合は、箇所ごとの所有者名を二段書きで記入してください。
３　「所有者の承認」欄は、所有者の承認の有無を記入してください。複数箇所に設置する場合は、箇所ごとに承認の有無を二段書きで記入してください。
４　「項目」欄は、見積書を基に記入することとし、適宜修正してください。

様式第８号（第11条関係）

防犯カメラ等設置に関する報告書

１　土地・建物の全部又は一部が撮影範囲に入る住民等の同意を得ております。

２　住民等に対し、防犯カメラ管理運用規程の内容を周知いたしました。
３　設置場所、設置方法について、警察署から助言・指導を受けました。

　なお、設置及びプライバシーに関するトラブル等が発生した場合は、当方で対応いたします。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
様式第10号（第13条関係）

　　年   月   日

黒部市長　あて

住　所

名　称
代表者名
黒部市防犯カメラ等設置事業補助金請求書
　　　年　月　日付け黒部市指令　第　 　号で確定通知のあった黒部市防犯カメラ等設置事業補助金について、次のとおり請求します。
　　　　請求額　　金　　　　　　円
[image: image1.png]SRS

HeMmA . ‘DEE#%

EBSIOES5) #3)

& B tow)

[ 5955 LR ~okoan & “REOR
B RO SRS ORAE

W5 b kYT

RO BBEONE, NEETERATS
LLTEET,

OBE4 B 05 HFRA)
B DAL N ELERSECRROIL, ERICEALTTE,

H2)HREONELBAL TS, GEREDL N EL BA~OEEREBFM LB EEER )

次の口座へ振り込みをお願いします。
　１　補助金の名称　　黒部市防犯カメラ等設置事業補助金
　２　補助金申請額　　　　　　　　　　　　円
　３　補助金交付名目　　　　　　　　　　　として
　４　交付決定日　　　　　　年　　月　　日